
平成２４年 9 月吉日  

地域の皆様 

根知小学校創立４０周年記念事業実行委員長 渡邉 闡壽  

糸魚川市立根知小学校長 谷口 一之  

 

根知小学校創立４０周年記念事業について（案内） 

 

初秋の候、貴台には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、根知小学校は、皆様から絶大な御支援をいただきながら、今年４０周

年を迎えました。 

つきましては、ささやかながら下記のように記念式典等の記念事業を実施い

たします。御多用のところ誠に恐縮ですが、御臨席の栄を賜りたく御案内申し

上げます。 

 

記 

 

１．期日 平成２４年１０月２８日（日） 

２．日程（会場）  

     記念文化祭        ９：３０～１１：４５（根知小学校体育館） 

     記念植樹・記念品贈呈式 １２：４５～１３：００（根知小学校グランド） 

     記念式典        １３：１０～１３：５０（根知小学校体育館） 

     記念講演        １４：００～１５：００（根知小学校体育館） 

         講師：北村昭二氏（群馬サファリパーク総務次長）  

     記念祝賀会       １６：００～１８：００（ホワイトクリフ） 

           ※記念講演会講師・北村昭二様からも御出席いただける予定です。 

３．その他 

       ｏ高校生以下の同窓生へは、この書面にて案内に代えさせていただきます。 

       ｏ祝賀会は 5,000 円の会費制で行います。当日受付でお支払いいただきます。

また、祝賀会場行きのバスを用意いたしますのでご利用ください。 

根知小学校 １５：４０発 予定  

       ｏ祝賀会場 

         糸魚川市山口１５１－１ シーサイドバレースキー場 

         ホワイトクリフ （℡ ５５８-２３１６） 

       ｏ記念式典並びに記念講演、記念祝賀会に御参加いただける場合は、お手数

ですが、１０月５日（金）までに事務局（根知小学校）へご連絡ください。 

       ｏ連絡先 根知小学校 ℡５５８-２１００ Fax５５８－２１０９ 

 

以上 


